
Pos

E2

1

2

3

4

5

6

7

N.O.

102

101

127

105

104

128

126

Cognome

GOI

STEFANINI

GOLDONI

DONADEL

FLORI

CIBELLI

PIFFERI

Nome

 MIRKO

GIUSEPPE

GIORGIO

ANDREA

FABRIZIO

GIACOMO

ALESSANDRO

Club

AMX

COLLINA MOTORI

LA MARCA TREVIGIANA

AMX

AMX

CROSTOLO

COLLINA MOTORI

Moto

SUZUKI 45O 4T

HUSABERG 250 2T

HONDA

KTM 250 2T

KTM 400 4T

KAWASAKI

KTM 250 2T

Classe

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

Punti totali

20

17

15

13

11

10

9

Stampato: 02/04/2012 20.54.08

D.S.C.   Marta Costa

Direttore di gara  Giuliano Pecchini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Vignola

MARATHON E1-E2-E3-ELITE-C COPPIE

CLASSIFICA GIORNATA MARATHON

Vignola 3,750 Km.

5° TROFEO MARCO BADIALI

GARA DI ENDURO COUNTRY

1°  aprile  2012 - Vignola  (MO)


